
 

 

 

Prot. n. 1271/C14                                                                                     Bologna,     05/03/2021 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Viste le istruzioni amministrativo-contabili impartite con Decreto Interministeriale 129 del 28 

agosto 2018 - Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole; 

- Visto il  Decreto Legislativo n. 50/2016  - Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 

forniture in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE;  

- Visto il D.L. 95/2012 e la L. 228/2012, ove si stabilisce che i contratti stipulati senza previa 

verifica di Convenzione CONSIP sono nulli e costituiscono illecito disciplinare e sono causa di 

responsabilità amministrativa; 

- Visto che non sono presenti convenzioni attive in  CONSIP “ relative alla sicurezza sui luoghi di 

lavoro;  

- Vista la disponibilità nel Attività: A.1.1 Funzionamento Amministrativo e servizio di pulizia 

E.F. 2021;  

- Visto il Programma Annuale 2021; 

- Visto il PTOF a.s. 2016/2019 e 2019/2022;  

 

DETERMINA 

 

di dare inizio alla  procedura per il conferimento dell’incarico di Responsabile Servizio Prevenzione 

e Protezione 2021; 

di imputare la somma massima prevista per l’attuazione del progetto pari a   €  1.250,00 all’Attività 

A.1.1  Funzionamento Amministrativo e servizio di pulizia  E.F. 2021. 

Il bando sarà pubblicato nel sito web dell’Istituto http//www.ic4bologna.edu.it. 

CIG : Z2830E3FD6 

CUF:  UFDLWG 

 

    

                                                                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                              f.to   Dott.ssa Simona Lipparini 

 

 

 

 

 


